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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lázár János, építési és közlekedési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Javadalmazás a MÁV Zrt.-nél!" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
A MÁV napi  működésével  kapcsolatban folyamatosan olyan hírek  látnak napvilágot,  miszerint
valami  nagyon  nincs  rendben,  hiszen  többek  között  napi  szinten  küzdenek  a  súlyos  jármű-  és
munkaerőhiánnyal,  ezzel  együtt  a  kormányzat  a  pályafelújításra  méltánytalanul  kevés  összeget
szán, így az sem csoda, hogy a MÁV augusztusban úgy döntött, hogy 10 vasútvonal működését
megszünteti,  melyeket  nagy  valószínűséggel  újabbak  követnek  majd,  ráadásul  folyamatosak  a
késések is a vonalakon, melyek miatt már az osztrák vasúttársaság is kénytelen volt úgy dönteni,
hogy a magyar vonatokat leválasztja a nyugat-európai hálózatról egy időre. Nem meglepő mostanra
tehát, hogy a különböző, megoldatlan problémák miatt a MÁV szinte a teljes összeomlás szélére
került, annak ellenére, hogy zökkenőmentes fenntartása kiemelt közérdek kellene, hogy legyen.
 
Szeretném a figyelmét felhívni, hogy az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98. § (1)
bekezdésének értelmében úgy rendelkezett, hogy
 
„Az állami szervek kötelesek a  képviselőket  megbízatásuk ellátásában támogatni,  és részükre a
munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni.”
 
A fentiekre tekintettel az alábbiakban kérem válaszát:
 
Milyen összegű javadalmazásban részesül a MÁV Zrt. elnök-vezérigazgatója? 
 
Milyen  összegű  javadalmazásban  részesülnek  a  MÁV  Zrt.  vezérigazgató-helyettesei
személyenként?
 



Milyen összegű javadalmazásban részesülnek a MÁV Zrt. igazgatósági tagjai személyenként?
 
Milyen  összegű  javadalmazásban  részesülnek  a  MÁV  Zrt.  felügyelő  bizottsági  tagjai
személyenként?
 
Megtisztelő válaszát megköszönöm!
 
Budapest, 2023. október 10.

 
                                                  Dr. Oláh Lajos
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